Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 с. Дальнее

ПРИКАЗ

От  25.09.2023 г   №  2 - ПУ

Об утверждении документов  по организации

платных образовательных услуг

В  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ

от 15.08.2013  № 706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг», Уставом МАОУ СОШ № 19 с. Дальнее, в целях

эффективной организации платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие нормативные документы:

1.1.  Годовой  календарный учебный график;

1.2.  Учебный план;

1.3.  рабочие программы «Пропедевтический курс по английскому»;

1.4.  рабочие программы в рамках курса ««Адаптация детей  к условиям

школьной жизни»:

1) Развитие математических представлений;

2) Развитие  речи и подготовка к обучению грамоте;

3) Окружающий мир;

4) Изобразительное искусство;

5)  Адаптация к школе.

1.5.  Расписание занятий;

1.6.  Калькуляцию стоимости платных образовательных услуг;

1.7.  Штатное расписание;

1.8.  Форму договора  на оказание платных дополнительных

образовательных услуг.

2. Утвердить Должностные инструкции.

2.1.  Куратора платных дополнительных образовательных услуг.

2.2.  Учителя платных дополнительных образовательных услуг.

2.3.  Уборщика служебных помещений, привлекаемого к уборке помещений

дополнительных образовательных услуг.

3. Определить для проведения занятий кабинеты:

«Адаптация детей  к условиям школьной жизни» - № 25;

«Пропедевтический курс по английскому» - № 18.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                        Адамова О.Н.

		2024-01-12T12:14:10+1100
	Павленко Александр Владимирович